Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№903                                                                   от 17.04.2012

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 октября 2010 года № 426 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ,  статьей 11 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Правилами землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, с учетом результатов публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от        27 октября 2010 года № 426 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 октября 2010 года        № 426 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. В карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан изменить территориальные зоны Р-1, Р-2, Ж-1, Ж-2, ОД-3, ОД-4 в южной части г. Белебея, вдоль дороги Белебей–Аксаково, в связи с выполненным проектом планировки и застройки микрорайона «Чайковка» городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг (Косихин А.В.).

Заместитель Председателя Совета                                                 С.С.Губаев